
2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 03/04/2024, Salle de Gym, 44 Mouzillon

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

GIRAUD JULIA COLLEGE ND DE BOURGENAY1 36.80 9.00 8.95 9.55 9.30LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

RAMBAUD RACHEL COLLEGE SAINT LOUIS2 36.65 9.20 8.55 9.50 9.40LA ROCHE SUR YON -85-2-STL

BABONNEAU MILA COLLEGE ST BLAISE3 36.20 9.40 8.60 8.90 9.30VERTOU -44-2-STBV

SALOMON LEANA COLLEGE ND DE BOURGENAY4 36.08 8.93 8.55 9.40 9.20LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

MIZANDEAU LEA COLLEGE ST JOSEPH5 35.98 8.73 8.40 9.25 9.60CHEMILLE -49-2-CHEM

CHATEIGNER GUILLEMAND CLEMENCE COLLEGE SAINT LOUIS6 35.70 8.90 8.65 9.55 8.60LA ROCHE SUR YON -85-2-STL

LECLINCHE LOUISE COLLEGE ST BLAISE7 35.53 8.93 8.30 9.50 8.80VERTOU -44-2-STBV

AURIOL LINDSAY COLLEGE ND DE BOURGENAY8 35.32 8.57 8.35 9.70 8.70LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

BUET LEA COLLEGE ND DE BOURGENAY8 35.32 8.47 8.90 9.35 8.60LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

GRENOUILLEAU ILONA COLLEGE ST JOSEPH10 35.30 9.30 7.80 8.80 9.40CHEMILLE -49-2-CHEM

RIVEREAU DELIA COLLEGE ST JOSEPH11 35.28 9.03 8.00 8.95 9.30CHEMILLE -49-2-CHEM

GOUJON SHANEL COLLEGE ND DE BOURGENAY12 35.27 8.47 8.80 9.20 8.80LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

RONFLE ALIX COLLEGE ST AUGUSTIN13 35.13 9.43 7.60 9.50 8.60ANGERS -49-2-STAU

GUILLET NINON COLLEGE ST JOSEPH14 34.83 8.23 8.30 9.20 9.10CHEMILLE -49-2-CHEM

THABARD JULIETTE COLLEGE ST BLAISE15 34.68 8.13 8.50 8.85 9.20VERTOU -44-2-STBV

AUBAUD JEANNE COLLEGE ST BLAISE16 34.38 8.63 8.05 8.70 9.00VERTOU -44-2-STBV

FARDEAU ANAE COLLEGE ST AUGUSTIN17 34.27 9.17 7.60 8.90 8.60ANGERS -49-2-STAU

DEFOIS ZOE COLLEGE ST JEAN18 34.20 8.30 8.00 9.20 8.70VIHIERS -49-2-VIHI

MARQUES DA CONCEICAO CAPUCINE COLLEGE ST AUGUSTIN18 34.20 8.20 8.20 9.00 8.80ANGERS -49-2-STAU

TERRIEN NINON COLLEGE ST JOSEPH20 33.43 8.03 8.45 8.75 8.20NOZAY -44-2-STJN

TOULALAN CHLOE COLLEGE ST BLAISE21 33.37 8.57 8.35 8.05 8.40VERTOU -44-2-STBV

FERNANDES LINA COLLEGE ST JOSEPH22 32.10 8.70 5.40 8.60 9.40CHEMILLE -49-2-CHEM

PATRON TIMEA COLLEGE ST BLAISE23 31.68 5.03 8.75 9.50 8.40VERTOU -44-2-STBV

DUMONT BAUER INES COLLEGE ST JOSEPH24 30.43 8.63 7.10 5.80 8.90CHEMILLE -49-2-CHEM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 03/04/2024, Salle de Gym, 44 Mouzillon

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

GODINEAU LALIE COLLEGE ST JOSEPH1 37.10 9.20 9.00 9.10 9.80CHEMILLE -49-2-CHEM

FRIBAULT CAMILLE COLLEGE ST JOSEPH2 36.45 9.00 8.60 9.20 9.65CHEMILLE -49-2-CHEM

LONGET JULIA COLLEGE ND DE BOURGENAY3 36.35 8.65 8.80 9.40 9.50LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

AVENENGO-BONELLO EMMA COLLEGE ND DE BOURGENAY4 36.00 8.70 8.50 9.20 9.60LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

BODET ANAE COLLEGE ST JOSEPH4 36.00 9.20 9.10 8.20 9.50CHEMILLE -49-2-CHEM

GIRAUD ZELIE COLLEGE ND DE BOURGENAY6 35.92 8.80 8.67 9.20 9.25LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

BRETIGNIERES CLEMENCE COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY7 35.70 8.85 8.35 9.00 9.50NANTES -44-4-SJLN

CHAUSSIVERT ELEONOR COLLEGE ST AUGUSTIN8 35.65 8.50 8.90 8.50 9.75ANGERS -49-2-STAU

NOBILET NINA COLLEGE ST AUGUSTIN8 35.65 8.60 8.70 8.90 9.45ANGERS -49-2-STAU

MATTALI ALIYAH COLLEGE ST JOSEPH10 35.20 9.20 8.10 8.30 9.60CHEMILLE -49-2-CHEM

PATRON LUNA COLLEGE ST BLAISE11 34.95 8.70 8.30 8.70 9.25VERTOU -44-2-STBV

COUE CHARLOTTE COLLEGE ST JOSEPH12 34.55 8.20 8.35 8.60 9.40CHEMILLE -49-2-CHEM

CLOUTOUR CELESTE COLLEGE ND DE BOURGENAY13 34.00 8.50 7.80 8.30 9.40LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

THOMAS LAURINE COLLEGE ST JOSEPH14 33.25 8.50 7.80 7.40 9.55CHEMILLE -49-2-CHEM

CHIDIKOFAN ANAE COLLEGE SAINT LOUIS15 33.00 8.50 8.00 7.30 9.20LA ROCHE SUR YON -85-2-STL

ROUSSET JOSEPHINE COLLEGE ST BLAISE16 32.45 8.15 7.40 - 8.65VERTOU 8.2544-2-STBV

BLANCHARD--STRUGLIA ELISA COLLEGE ST BLAISE17 32.35 7.25 7.50 - 9.15VERTOU 8.4544-2-STBV

CAMPEON LENA COLLEGE ST BLAISE18 32.17 6.70 8.07 - 9.20VERTOU 8.2044-2-STBV

GOUJON MAELY COLLEGE ND DE BOURGENAY19 31.65 7.55 8.00 7.80 8.30LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

HUNOT ELISA COLLEGE ST BLAISE20 31.47 7.10 8.27 7.40 8.70VERTOU -44-2-STBV

RIVIERE AGATHE COLLEGE ST BLAISE21 30.95 6.80 7.80 - 9.05VERTOU 7.3044-2-STBV

LESSORT LEYA COLLEGE ND DE BOURGENAY22 26.05 7.80 8.75 ABD 9.50LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

2 / 6Ugsel - imprimé le 03/04/2024 à 16:45:46



2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 03/04/2024, Salle de Gym, 44 Mouzillon

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

POUVREAU CHARLOTTE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT1 37.45 8.70 9.50 9.50 9.75LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

BAILLARGER--GARANDEAU CLEA LYCEE SAINTE MARIE DU PORT2 36.35 8.75 8.40 9.40 9.80LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

ANLI CASSIE LYCEE LA BAUGERIE3 36.20 9.00 8.80 9.20 9.20SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE -44-3-BSTS

LOUIS ROMANE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT4 36.10 8.40 8.90 9.20 9.60LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

ROBLIN AMANDINE LYCEE CHAMP BLANC4 36.10 8.55 8.60 9.20 9.75LE LONGERON -49-3-CHBL

GASCHET LYLOU COL-LYC NOTRE DAME6 35.31 8.75 8.66 8.30 9.60LA SALLE-DE-VIHIERS -49-4-LASA

MERCADIER MAELYS LYCEE LA BAUGERIE7 34.85 8.80 8.50 8.60 8.95SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE -44-3-BSTS

LAOUENAN LOUISE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT8 33.20 8.30 8.00 7.40 9.50LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

DAVID ANDREA COL-LYC NOTRE DAME9 33.05 8.65 7.90 7.80 8.70LA SALLE-DE-VIHIERS -49-4-LASA

TRICHET MAELIE COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY10 32.25 6.75 7.40 8.50 9.60NANTES -44-4-SJLN
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 03/04/2024, Salle de Gym, 44 Mouzillon

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

EQUIPES - BENJAMINES

1. 144.17

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

85-2-BOU_A2

GIRAUD JULIA1. 9.00 8.95 9.55 9.30 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

SALOMON LEANA2. 8.93 8.55 9.40 9.20 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

BUET LEA3. 8.47 8.90 9.35 8.60 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

AURIOL LINDSAY4. 8.57 8.35 9.70 8.70 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

GOUJON SHANEL5. 8.47 8.80 9.20 8.80 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

2. 142.78

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

44-2-STBV_A3

BABONNEAU MILA1. 9.40 8.60 8.90 9.30 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

LECLINCHE LOUISE2. 8.93 8.30 9.50 8.80 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

THABARD JULIETTE3. 8.13 8.50 8.85 9.20 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

AUBAUD JEANNE4. 8.63 8.05 8.70 9.00 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

TOULALAN CHLOE5. 8.57 8.35 8.05 8.40 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

PATRON TIMEA6. 5.03 8.75 9.50 8.40 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

3. 142.16

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

49-2-CHEM_A1

MIZANDEAU LEA1. 8.73 8.40 9.25 9.60 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GRENOUILLEAU ILONA2. 9.30 7.80 8.80 9.40 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

RIVEREAU DELIA3. 9.03 8.00 8.95 9.30 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GUILLET NINON4. 8.23 8.30 9.20 9.10 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

FERNANDES LINA5. 8.70 5.40 8.60 9.40 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

DUMONT BAUER INES6. 8.63 7.10 5.80 8.90 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 03/04/2024, Salle de Gym, 44 Mouzillon

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

EQUIPES - MINIMES

1. 145.45

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

49-2-CHEM_A1

GODINEAU LALIE1. 9.20 9.00 9.10 9.80 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

FRIBAULT CAMILLE2. 9.00 8.60 9.20 9.65 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

BODET ANAE3. 9.20 9.10 8.20 9.50 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

MATTALI ALIYAH4. 9.20 8.10 8.30 9.60 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

COUE CHARLOTTE5. 8.20 8.35 8.60 9.40 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

THOMAS LAURINE6. 8.50 7.80 7.40 9.55 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

2. 143.47

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

85-2-BOU_A2

LONGET JULIA1. 8.65 8.80 9.40 9.50 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

AVENENGO-BONELLO EMMA2. 8.70 8.50 9.20 9.60 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

GIRAUD ZELIE3. 8.80 8.67 9.20 9.25 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

CLOUTOUR CELESTE4. 8.50 7.80 8.30 9.40 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

GOUJON MAELY5. 7.55 8.00 7.80 8.30 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

LESSORT LEYA6. 7.80 8.75 ABD 9.50 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

3. 133.89

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

44-2-STBV_A3

PATRON LUNA1. 8.70 8.30 8.70 9.25 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

ROUSSET JOSEPHINE2. 8.15 7.40 - 8.65 8.25COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BLANCHARD--STRUGLIA ELISA3. 7.25 7.50 - 9.15 8.45COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

CAMPEON LENA4. 6.70 8.07 - 9.20 8.20COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

HUNOT ELISA5. 7.10 8.27 7.40 8.70 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

RIVIERE AGATHE6. 6.80 7.80 - 9.05 7.30COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 03/04/2024, Salle de Gym, 44 Mouzillon

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 143.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

85-3-SMP_A1

POUVREAU CHARLOTTE1. 8.70 9.50 9.50 9.75 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

BAILLARGER--GARANDEAU CLEA2. 8.75 8.40 9.40 9.80 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

LOUIS ROMANE3. 8.40 8.90 9.20 9.60 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

LAOUENAN LOUISE4. 8.30 8.00 7.40 9.50 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP
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